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Kurskod 3OM361  Termin (ht/vt årtal) vt 2023 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med 
inriktning mot operationssjukvård 

Kursansvarig institution Institutionen för omvårdnad 

Studieort Umeå  

Kursansvarig Sandra Kollberg 

Examinator Pia Hedberg  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 41%  

Muntlig utvärdering (datum) 20230602 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
80% deltog i den muntliga utvärderingen av kursen 
 
 
 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
Studenterna uppger att de lärt sig mycket och uppskattar att du kunnat styra över sin tid när de 
läser. De inspelade föreläsningarna uppskattas eftersom de går att titta på när som helst samt hur 
många gånger man vill. Studenterna föreslår att kursens zoomföreläsningar omvandlas till 
inspelade föreläsningar.  
En svårighet under kursen är att paralellt med VFU ska studenterna arbeta med grupparbeten 
vilket försvåras om studenterna inte gör VFU samtidigt. 
Studenterna önskar fler filmer med operationssjuksköterskans perspektiv (uppdukning, 
instrumentering). Kursens seminarier uppskattas. 
Sluttentan i kursen föreslås göras om till en hemtenta. 
 
  
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Studenterna  är nöjda med den feedback de fått från kursens lärare. Feedbacken, både positiv och 
negativ, har hjälpt studenterna framåt i sitt lärande. Några studenter saknar dock 
bedömningskommentarer från rättande lärare och påtalar att det är önskvärt med tanke på den tid 
studenterna lägger ner på sina arbeten. 
 
Studenterna saknar ett gemensamt forum i kursen att ställa frågor i eftersom svaret till en student 
kan hjälpa även andra. Det upplevs som orättvist att de studenter som ställer många frågor till 
lärarna blir mer hjälpta än de som väljer att ta reda på svar på andra sätt. 
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Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
Styra indelninar till grupparbeten så att olika VFU-perioder inte inverkar negativt på studenternas 
arbete. 
Se över möjligheten till fler filmer i kursen med operationssjuksköterskans perspektiv. Antingen 
spela in egna på institutionen eller använda redan existerande om de finns tillgängliga digitalt. 
 
Skapa ett gemensamt frågeforum i Canvas.  
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Sluttentan kommer inte att göras om till en hemtenta under nästa år. 
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